Diário Oficial do Município19 Nº 5126, quinta-feira, 4 de maio de 2017

LICITAÇÃO PÚBLICA
Extrato do Contrato

EXTRATO CONTRATO Nº. 122/2017

PROC DISPENSA (ART.24, IV) n°: 00299/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLANDIA - SMS

CONTRATADA: SPDM ASSOCIACAO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA - CNPJ N°:

61.699.567/0026-40

RESPONSÁVEL LEGAL: RONALDO RAMOS LARANJEIRA - CPF Nº: ***.038.438-**

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE NA FORMA DE PARCERIA, COM GESTÃO OPERACIONAL

DE TODAS AS AÇÕES DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE NO HOSPITAL E MATERNIDADE MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

– HMMU.

VALOR: R$46.292.070,98 (QUARENTA E SEIS MILHÕES, DUZENTOS E NOVENTA E DOIS MIL, SETENTA REAIS E

NOVENTA E OITO CENTAVOS).

FICHA/DOTAÇÃO: 7973-2-858-10-302-1003-335039-0902

        7987-2-858-10-302-1003-335039-0902

        7889-2-747-10-302-1003-335039-0902

        14868-2-858-10-302-1003-445042-0902

PRAZO DE VIGÊNCIA: 30/04/2017 até 29/09/2017

DATA DA ASSINATURA: 28/04/2017